
 
 

 Protokół Nr VI/17/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 18 kwietnia 2023 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:40 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta  

2.        Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 11.04.2023 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie  

zatrudnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, 

ul. Łaska 59. – SPK.16.23 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie  

zatrudnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, 

ul. Dąbrowskiego 15. – SPK.17.23 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2022 rok.                            

– SPK.19.23 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli. - ED.28.23 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosku przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli do Kuratorium Oświaty w Łodzi w ramach modułu 

3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. – ED.29.23 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. – ED.30.23 

10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli – ED.31.23 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne. 

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

 



 
 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 11.04.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie  

zatrudnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. 

Łaska 59. – SPK.16.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/79/23 w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie  

zatrudnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, 

ul. Dąbrowskiego 15. – SPK.17.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/80/23 w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 

15. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie oceny 

zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 

i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2022 rok. – SPK.19.23 

 

Opinia prawna(meilowa): 

„Nie podlega opinii prawnej”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w ocenę, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej 

Woli. - ED.28.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/81/23 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosku przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli do Kuratorium Oświaty w Łodzi w ramach modułu 3 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. – ED.29.23 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag do zasadności wniosku, ale przed złożeniem wniosku 

o dofinansowanie konieczne jest zabezpieczenie wkładu własnego w części 

majątkowej na posiedzenie Rady Powiatu”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. – ED.30.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/82/23 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. – ED.31.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/83/23 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/84/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/85/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/86/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje i 

sesję. 

 

- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

przedstawiła projekt umowy najmu pomiędzy Parafią Ewangelicko-Augsburską 

w Zduńskiej Woli a Powiatem Zduńskowolskim na wynajem obiektu użytkowanego 

przez Dom Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli. 

 

Zarząd Powiatu polecił Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury 

i Sportu Pani Magdalena Szymczak przekazanie Inspektorowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pani Milenie Wojciechowskiej wszystkie 

ustalenia ze spotkań dotyczących zawarcia w/w umowy. Ostateczny projekt umowy 

ma zostać przedstawiony na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


